
   
TRABZON ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2017-2018 KTS 1. YARIYIL  SONU 

DEĞERLENDİRME RAPORU 

1 Okul şadırvanlarına öğrencilerin sıcak su ile abdest almalarının sağlanması için termosifon takılarak 
kolaylık sağlanmıştır. 

2 Okulun uygun mekanlarının "Kitap Okuma" köşesi olarak düzenlenerek öğrencilerimizin kitaba ulaşım 
kolaylığı sağlanmış ve kitap okumayı özendirici afişler asılmıştır. . 

3 Öğretmenlerin mesleki gelişim bilincini artırmak için alanında uzman bir kişinin okula davet edilerek 
‘’Etkin Bir Öğretmen Olmak ‘’ konulu seminer verdirilmesi sağlanmıştır. Uygulamamız öğretmenlerimiz 
tarafından memnuniyetle karşılanmış olup seminerlerin sürekli yapılması konusunda isteklerini beyan 
etmişlerdir. 

4 Veli ziyaretleri Okulumuz  rehber öğretmeni öncülüğünde yapılmıştır. 

5 Müftülük yetkilililerinin ve Cami Görevlilerinin okula davet edilerek, Mesleki bilinç seviyesinin 
artırılmasının sağlanması konusunda söyleşi yapıldı. 

6 Okul merdivenlerine yabancı dil metinlerinin yerleştirildi. 

7 Okulumuz Akademik gelişim "Danışma Kurulu" oluşturuldu ve yıllık çalışma planını hazırlanıp 
uygulamaya konuldu. 

8 Okulda yıl boyunca yapılabilecek projeler belirlendi ve gerekli planlamalar yapıldı. 

9 Devamsızlık yapan öğrencilere yönelik Rehberlik faaliyetlerinin yapıldı. 

10 Okul içi 10. Sınıflar arasında  Siyer-i Nebi yarışmasının yapıldı. 

11 Okul mescidinde ve Uygulama camilerinde Hutbe Okuma ve Müezzinlik uygulamaları yapıldı. 

12 Okul içi ezan okuma yarışması düzenlendi . Yarışmaya 45 öğrenci katıldı. 

13 Okulda "Ebru" çalışması yapılamadı.  Çalışmanın  2. Dönem hüsnü hat ve tezhip çalışması ile birlikte  
yapılası kararlaştırıldı 

14 Okulda kurulan Sosyal Kulüp çalışmaları çerçevesinde hasta, yoksul ve kabir ziyaretlerinin yapıldı. 

15 Müze ve tarihi mekânlara 4 adet gezi düzenlendi 

16 Okul içi ve İl genelindeki Sosyal ve kültürel yarışmalarda başarılı olan öğrencilere ödüllendirme yapıldı. 

17 Veli toplantısı yapılarak değişen yeni müfredat programının tüm velilere tanıtıldı. 

18 Velilere ve öğrencilere obezite ile ilgili seminer verildi. 

19 Okulda temizlik bilincinin oluşması için ‘’Her Ayın En Temiz Sınıfını Arıyoruz’’ proje çalışması 
yapılmakta ve yıl boyu sürdürülmesi hedeflenmektedir. 

20 Okulda dilek ve istek kutularının oluşturuldu. Kutular 10 günde bir açılmaktadır. 

21 Müezzinlik ve Ezan Okuma Yarışmalarında dereceye girenlere ödüllendirme yapıldı. 

22 Okul genelinde uygulanacak olan açık uçlu, yoruma dayalı deneme sınavının yapıldı. Sınav sonuçları 
değerlendirilip dereceye girenlere ödüllendirme yapıldı 

23 Okul koridorlarına Satranç köşelerinin oluşturuldu. 

24 EBA' nın yaygın kullanımı yönünde öğretmenlerimize yönelik seminer yapıldı . Seminerde 
öğretmenlerimize EBA üzerinden nasıl ödev verileceği uygulamalı olarak anlatıldı. 

25 Okulumuzda  Musiki Korosu oluşturuldu. Koromuz çeşitli etkinliklerde görev almaya devam 
etmektedir 

26 Anne baba eğitimlerinin verilmesi için veliler okula davet edildi .Okula gelme imkanı olmayan 
velilerimizin evlerine ziyaretlerde bulunuldu. 

27 2017-2018 1. Dönem KTS değerlendirme raporu hazırlanıp arşivlendi. 



 


